b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimentoda
“Ordem de Fomecimento/execução de serviços” emitidapela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes-

MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicaçàodas quantidades do
material;

c) Preço Total por extenso: R$ 32.899,00 ( Trinta  e dois mil oitocentos e noventa e nove
reais)

d) Dados Bancários: Agencia: 3626-9 Conta Corrente: 15.423-7 Banco do Brasil - ANTONTO
MOREIRA FILHO COMERCIO ME/ E-mail: DaraibaDccascaiiÍDamcntos@hotmail.com

Dado do Responsável Pela assinatura do contrato: Antonio Moreira Filho, brasileiro, casado,